

Ginsborg ApS

Lyngby Storcenter 1, st. 131, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 16 20 93 76

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2024.

Jan Ginsborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ginsborg ApS
Lyngby Storcenter 1, st. 131
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 16 20 93 76
Stiftet: 25. juni 1992
Hjemsted: Kongens Lyngby
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jan Ginsborg

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Modervirksomhed

Ginsborg Holding ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består overvejende i salg af herretøj gennem fysiske butikslokaler i Lyngby Storcenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 556 t.kr. mod 1.026 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	5.243.789	5.982.908
1 Personaleomkostninger	-4.390.032	-4.666.143
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-146.055	-74.577
Andre driftsomkostninger	-4.974	-30.886
Driftsresultat	702.728	1.211.302
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.125	3.122
Andre finansielle indtægter	21.380	126.533
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.996	-25.532
Resultat før skat	713.237	1.315.425
3 Skat af årets resultat	-157.128	-289.380
Årets resultat	556.109	1.026.045
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	556.109	26.045
Disponeret i alt	556.109	1.026.045

Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
5 Indretning af lejede lokaler	500.339	646.394
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>500.339</u>	<u>646.394</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	654.478	643.478
7 Andre tilgodehavender	736.637	736.619
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.391.115</u>	<u>1.380.097</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.891.454</u>	<u>2.026.491</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.268.286	4.655.708
Varebeholdninger i alt	<u>5.268.286</u>	<u>4.655.708</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	360.494	526.997
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	453.122
Andre tilgodehavender	588.240	368.376
Tilgodehavender i alt	<u>948.734</u>	<u>1.348.495</u>
Likvide beholdninger	396.900	410.699
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.613.920</u>	<u>6.414.902</u>
Aktiver i alt	<u>8.505.374</u>	<u>8.441.393</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.586.497	4.030.388
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	4.786.497	5.230.388
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	128.855	123.285
Hensatte forpligtelser i alt	128.855	123.285
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	151.558	256.410
Langfristede gældsforpligtelser i alt	151.558	256.410
Leverandører af varer og tjenesteydelser	506.757	1.438.798
Gæld til tilknyttede virksomheder	685.163	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	807.430	0
Anden gæld	1.439.114	1.392.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.438.464	2.831.310
Gældsforpligtelser i alt	3.590.022	3.087.720
Passiver i alt	8.505.374	8.441.393

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for	I alt
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	4.004.343	0	4.204.343
Udbytte for regnskabsåret	0	0	1.000.000	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.045	0	26.045
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	4.030.388	1.000.000	5.230.388
Årets overførte overskud eller underskud	0	556.109	-1.000.000	-443.891
	200.000	4.586.497	0	4.786.497

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.201.398	4.495.615
Pensioner	119.676	108.123
Andre omkostninger til social sikring	68.958	62.405
	4.390.032	4.666.143
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.996	25.532
	28.996	25.532
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	151.558	256.410
Årets regulering af udskudt skat	5.570	32.970
	157.128	289.380
	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	2.598.505	2.598.505
Kostpris 30. september 2023	2.598.505	2.598.505
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-2.598.505	-2.598.505
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-2.598.505	-2.598.505
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	0	0

Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2022	2.393.134	1.678.361
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>714.773</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>2.393.134</u>	<u>2.393.134</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-1.746.740	-1.672.163
Årets afskrivninger	<u>-146.055</u>	<u>-74.577</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-1.892.795</u>	<u>-1.746.740</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>500.339</u>	<u>646.394</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2022	72.467	97.300
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-24.833</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>72.467</u>	<u>72.467</u>
Opskrivninger 1. oktober 2022	571.011	486.883
Årets reguleringer	<u>11.000</u>	<u>84.128</u>
Opskrivninger 30. september 2023	<u>582.011</u>	<u>571.011</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>654.478</u>	<u>643.478</u>
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober 2022	736.619	732.120
Tilgang i årets løb	<u>18</u>	<u>4.499</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>736.637</u>	<u>736.619</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>736.637</u>	<u>736.619</u>

Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
8. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 30. september 2023		<u>654.478</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>11.000</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en juridisk tvist, hvis udfald ikke kan opgøres, såfremt sagen ikke måtte falde ud til selskabets fordel.

Selskabet har opsigelsesvarsel på lejede lokaler. Forpligtelsen udgør t.kr. 558.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ginsborg Holding ApS, CVR-nr. 20 44 77 37, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
